

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.34 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто семь тысяч четыреста девяносто девять рублей 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						12,2		97 499,11
ЖЭС-3						6		5 924,45
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (ЧЕРДАК) 00-00006649 Воздухоотводчик 3/4 staut	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	3	820,00	2 459,99	
				шт	3	480,00	1 440,00	
2	2	Смена: кранов двойной регулировки (ЧЕРДАК) 00-00006644 Кран шаровый 1/2 в/н 00-00006645 Кран шаровый 3/4 в/в 00-00006623 Нипель 3/4 00-00006634 Соединитель 26*3/4 н/р пресс 00-00006630 Тройник 3/4 в/р*1/2н/р*3/4 в/р	ТЕРэ4.01-13-010-03	шт.	3	1 154,82	3 464,46	
				шт	1	169,00	169,00	
				шт	3	210,00	630,00	
				шт	3	65,70	197,10	
				шт	1	159,00	159,00	
				шт	1	265,00	265,00	
Прямые затраты по разделу:							3 740,16	
Накладные расходы по разделу:							774,45	
Сметная прибыль по разделу:							422,43	
НДС 20% по разделу:							987,41	
Итого по разделу, включая НДС:							5 924,45	
PCY						5,2		71 930,30
3	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной до 50 мм 00-00006912 Доска профилированная 25*150*6000	ТЕРэ4.01-07-004-02	10 м2	0,2	9 297,35	1 859,47	
				м3	0,067	14 856,12	995,36	
4	2	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 00-00006526 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл 00-00005066 Саморез для тонких пластин 4,2*16мм упаковка 1000 шт. 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	5	14 014,17	70 070,83	
				шт	1	537,50	537,50	
				шт	220	0,55	121,00	
				лист	24	814,10	19 538,40	
Прямые затраты по разделу:							38 950,27	
Накладные расходы по разделу:							12 117,13	
Сметная прибыль по разделу:							8 874,52	
НДС 20% по разделу:							11 988,38	
Итого по разделу, включая НДС:							71 930,30	

ЭТУ				1		19 644,36
5	1	Монтаж короба металлического по стенам и потолкам, длина: 2 м	ТЕРм08-02-396-05	100 м	1	19 644,36
Прямые затраты по разделу:						7 205,98
Накладные расходы по разделу:						5 574,53
Сметная прибыль по разделу:						3 589,79
НДС 20% по разделу:						3 274,06
Итого по разделу, включая НДС:						19 644,36
Прямые затраты по всем разделам:						49 896,41
Накладные расходы по всем разделам:						18 466,11
Сметная прибыль по всем разделам:						12 886,74
НДС 20% по всем разделам:						16 249,85
Итого по всем разделам, включая НДС:						97 499,11

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин